
ZP.272.9.2021      Zduńska Wola, dn. 29.11.2021r.  

   

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa i budowa przejść 

dla pieszych na drogach powiatowych oraz skrzyżowaniach dróg powiatowych z drogami 

gminnymi wraz z ich oświetleniem". 

 

 Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

 Zamawiający Powiat Zduńskowolski, działając na podstawie art.  253  ust. 2  pkt.1  ustawy 

z  dnia 11 września 2019r. – Prawo  zamówień publicznych (Dz.U.2021, poz. 1129 ze zm.) zwanej 

dalej ustawą, zawiadamia, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym pn. 

Przebudowa i budowa przejść dla pieszych na drogach powiatowych oraz skrzyżowaniach dróg 

powiatowych z drogami gminnymi wraz z ich oświetleniem” na Cześć I – „Przebudowa przejścia 

dla pieszych na drodze powiatowej nr 4903E w m. Wojsławice, w km 7+700”, Część II – „Budowa 

przejścia dla pieszych na drodze powiatowej nr 4913E, ul. Złota w Zduńskiej Woli, w km 2+480”, 

Część III – „Przebudowa przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi powiatowej nr 4920E, 

ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli”,  Część IV – „Przebudowa 

przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą 

gminną nr 119352E, ul. Żeromskiego i ul. Srebrną w Zduńskiej Woli” i Część V – „Przebudowa 

przejść dla pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi powiatowej nr 4930E, ul. Szkolna z drogą 

gminną nr 119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli”  jako najkorzytniejszą ofertę wybrano ofertę nr 2 

złożoną przez PPHU DROCHOD ul. Moniuszki 1A, 98 – 220 Zduńska Wola.  

Zgodnie z kryterium oceny ofert określonym w SWZ oferta w każdej Części tj. I, II, III, IV i V 

uzyskała następującą liczbę punktów: 

- kryterium wyboru jakim była cena 60% ilość punktów 60,00; 

-  kryterium wyboru jakim był termin gwarancji  40% ilość punktów 40, 

Łączna suma punktów 100,00.  

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne 

 

 Oferta ww. Wykonawcy została uznana za najkorzystniejszą  w każdej Części na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia, tj. cena i termin  

gwarancji. Wykonawca w każdej Części spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego, a oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w wyniku oceny ofert przeprowadzonej 

na podstawie kryteriów oceny. 

Na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia.  



 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu  na Część I „Przebudowa przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 4903E w m. Wojsławice, w km 7+700” zostały złożone 

następujące oferty:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Kryterium cena 
- 60% 

Kryterium  
Termin gwarancji 

– 40 % 

Punktacja łączna 

 
1 

Zakład Usług Komunalnych B.J. 

Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. 

Spacerowa 72/64 

 

 

22,72 

 

 

40,00 

 

 

62,72 

 
2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00  

 
3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

 

55,84 

 

40,00 

 

95,84 

 
4 

Zakład Instalacyjno- Drogowy  

pm.bud Paweł Marszałek 

ul. Sieradzka 6  

98-220 Zduńska Wola 

 

54,52 

 

40,00 

 

94,52 

 

 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu  na Część II „Budowa przejścia dla 

pieszych na drodze powiatowej nr 4913E, ul. Złota w Zduńskiej Woli, w km 2+480” zostały złożone 

następujące oferty:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Kryterium cena 
- 60% 

Kryterium  
Termin gwarancji 

– 40 % 

Punktacja łączna 

 
1 

Zakład Usług Komunalnych B.J. 

Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. 

Spacerowa 72/64 

 

30,98 

 

40,00 

 

70,98 

 
2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 
3 

DROMAK Sp. z o. o.  

52,06 

 

40,00 

 

92,06 



Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

 
4 

Zakład Instalacyjno- Drogowy  

pm.bud Paweł Marszałek 

ul. Sieradzka 6  

98-220 Zduńska Wola 

 

51,03 

 

40,00 

 

91,03 

 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu  na Część III „Przebudowa przejść dla 

pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 

119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli” zostały złożone następujące oferty:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Kryterium cena 
- 60% 

Kryterium  
Termin gwarancji 

– 40 % 

Punktacja łączna 

 
1 

Zakład Usług Komunalnych B.J. 

Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. 

Spacerowa 72/64 

 

42,61 

 

40,00 

 

82,61 

 
2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 

 
3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

 

50,03 

 

40,00 

 

90,03 

 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu  na Część IV „Przebudowa przejść dla 

pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi powiatowej nr 4920E, ul. Kilińskiego z drogą gminną nr 

119352E, ul. Żeromskiego i ul. Srebrną w Zduńskiej Woli” zostały złożone następujące oferty:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Kryterium cena 
- 60% 

Kryterium  
Termin gwarancji 

– 40 % 

Punktacja łączna 

 
1 

Zakład Usług Komunalnych B.J. 

Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. 

Spacerowa 72/64 

 

40,96 

 

40,00 

 

80,96 

 
2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00 



 
3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

 

49,07 

 

40,00 

 

89,07 

 

Zamawiający informuje, iż w w/w postępowaniu  na Część V „Przebudowa przejść dla 

pieszych w obrębie skrzyżowania  drogi powiatowej nr 4930E, ul. Szkolna z drogą gminną nr 

119230E, ul. Zieloną w Zduńskiej Woli” zostały złożone następujące oferty:   

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  i adres 
wykonawcy 

Kryterium cena 
- 60% 

Kryterium  
Termin gwarancji 

– 40 % 

Punktacja łączna 

 
1 

Zakład Usług Komunalnych B.J. 

Pabich s.c. 

98-220 Zduńska Wola ul. 

Spacerowa 72/64 

 

35,38 

 

40,00 

 

75,38 

 
2 

PPHU DROCHOD  

ul. Moniuszki 1A 

 98 – 220 Zduńska Wola 

 

60,00 

 

40,00 

 

100,00  

 
3 

DROMAK Sp. z o. o. 

Poręby 26B 

98-200 Zduńska Wola 

 

46,26 

 

40,00 

 

86,26 

 
4 

Zakład Instalacyjno- Drogowy  

pm.bud Paweł Marszałek 

ul. Sieradzka 6  

98-220 Zduńska Wola 

 

46,36 

 

40,00 

 

86,36 

 

 

 

 


		2021-11-29T14:37:15+0100




